ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng  01 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Ủy ban MTTQ huyện, Hội

LH Phụ nữ huyện, Hội Nông dân huyện;

- Thành viên BCĐ Liên ngành về ATTP huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Giấy mời số 14/GM-UBND ngày 07/01/2020 của UBND tỉnh về

việc mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về an toàn thực phẩm, Chủ

tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu huyện:

1. Thành phần:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện: Chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ huyện, Hội LH Phụ nữ huyện, Hội Nông

dân huyện;

 - Thành viên BCĐ Liên ngành về ATTP huyện;

 - Trưởng ban Chỉ đạo liên ngành về ATTP các xã, thị trấn;

 - Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Hội LH Phụ nữ , Hội Nông dân và công chức trực

tiếp theo dõi công tác ATTP các xã, thị trấn.

(Thành phần đại biểu cấp xã, đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời).

 2. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 11/01/2020 (thứ Bảy).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Đồi Ngô.

 Giao Văn phòng HĐND& UBND huyện phối hợp với UBND thị trấn Đồi

Ngô chuẩn bị các điều kiện, phối hợp với Sở Thông tin- Truyền thông để kết nối

đường truyền trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Lưu:VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Sinh

		sinhnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-01-09T07:33:01+0800

		2020-01-09T07:51:47+0700

		2020-01-09T07:52:06+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-01-09T07:52:27+0700